Current Affairs Televizyon ProgramlarA+ Liste

Last Week Tonight with John https://tr.listvote.com/lists/tv/programs/last-week-tonight-with-john-oliver-

Oliver 16735585/actors

Novaya Gazetesi (Rusya) https://tr.listvote.com/lists/tv/programs/novaya-gazetesi-%28rusya%29-170135/actors
Democracy Now! https://tr.listvote.com/lists/tv/programs/democracy-now%21-1185824/actors

https://tr.listvote.com/lists/tv/programs/%C3%B6nemli-tarihi-rumenler-listesi-

251552/actors

A-nemli tarihi Rumenler listesi

FREED”OM https://tr.listvote.com/lists/tv/programs/free%D0%B4om-27638992/actors
Channel 4 News https://tr.listvote.com/lists/tv/programs/channel-4-news-3707372/actors
Computer Chronicles https://tr.listvote.com/lists/tv/programs/computer-chronicles-1122230/actors
Apropos Film https://tr.listvote.com/lists/tv/programs/apropos-film-60503963/actors

Mark Lewis https://tr.listvote.com/lists/tv/programs/mark-lewis-120363998/actors
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